Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Приамурский

05.07.2021

           № 396
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Приамурское централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 22.02.2019 №98

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Приамурское централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 22.02.2019 №98 следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. Раздел 2 «Деятельность учреждения» дополнить подпунктом 9) следующего содержания:

«9)Организация пассажирских перевозок.».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

        А.С. Симонов

Подготовил:

Начальник отдела организационного и

правового обеспечения муниципальной

администрации городского поселения

           Н.В. Путрик